m pi . ACODRER. Reqi stro Decreti.R 0000498. 26-07-2023. h. 17: 36

U

P

oy
i/ﬁ
) A Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
A

<7 W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emdtia- .C/;,)Offzctl/(l/?d'

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

IL DIRETTORE GENERALE

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico
delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni
ordine e grado”;

la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento e
semplificazione del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella
scuola secondaria”;

il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed
urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di
abilitazione dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019,
n.159, e in particolare I'articolo 1;

I'articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con
modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, recante “Misure urgenti connesse
all'emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi
territoriali”;

il decreto del Ministro dell’istruzione 30 luglio 2021, n. 242, recante “Procedura
straordinaria in attuazione dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio
2021, n. 73”;

il decreto del Ministro dell’istruzione 30 maggio 2022, n. 147, intitolato “Aggregazione
interregionale delle procedure di cui al decreto ministeriale 30 luglio 2021, n. 242,
recante “Procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del
decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73”;

il decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228 (convertito con modificazioni dalla legge 25
febbraio 2022, n.15) recante “Disposizioni urgenti in materia di termini legislativi”, ed in
particolare 'art. 5 - ter che prevede - “al fine di sopperire alle esigenze di sostegno
scolastico e di garantire i diritti degli studenti con disabilita, maggiormente penalizzati
dall'acuirsi e dal persistere della pandemia di COVID-19” - la proroga della procedura
introdotta dall’articolo 59, comma 4, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73 (convertito
con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106) “per le assunzioni riguardanti i posti
vacanti e disponibili nelle scuole di ogni ordine e grado per I'anno scolastico 2022/2023,
limitatamente ai soggetti iscritti nella prima fascia delle graduatorie provinciali per le
supplenze riservate ai docenti in possesso del titolo di specializzazione su sostegno, di cui
all'articolo 4, comma 6-bis, della legge 3 maggio 1999, n. 124”;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

AN NMinistero dell Tstrwzione e ded NMerito
W
—

W(y Jcolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ L Emdtia- .C/;.)Offzctl/(l/?d'

il decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36 (convertito con modificazioni dalla legge 29 giugno
2022, n. 79) recante “Ulteriori misure urgenti per I'attuazione del Piano nazionale di ripresa
e resilienza”;

il decreto del Ministero dell’istruzione 16 agosto 2022, n. 226 che disciplina il nuovo
percorso di formazione e prova del personale docente ed educativo nonché le modalita di
superamento dello stesso;

il decreto del Ministero dell’istruzione 21 luglio 2022, n. 188 recante “Procedura
straordinaria in attuazione dell’articolo 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228”;

il decreto ministeriale 3 febbraio 2023, n. 143 recante “Accorpamento commissioni della
procedura straordinaria in attuazione dell’art.5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n.
228" che, nel disciplinare I'aggregazione interregionale delle procedure in parola, all’art. 2
definisce le modalita di costituzione delle relative commissioni di valutazione;

CONSIDERATO che per la procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del

VISTI

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

decreto-legge 25 maggio 2021, n.73 (convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio
2021, n. 106) un numero esiguo di docenti - per i motivi previsti dalla normativa vigente -
ha ripetuto ovvero rinviato, nell’anno scolastico 2022/2023, il periodo di formazione e
prova;

i propri decreti prot. n. 371/2023 e prot. n. 436/2023, rispettivamente di costituzione ed
integrazione della Commissione di valutazione per la procedura disciplinare relativa ai posti
di Sostegno scuola secondaria primo grado (ADMM);

I’art. 8 del D.M. n. 242/2021 nonché I’art.8 del D.M. n. 188/2022, concernenti le modalita
di espletamento della prova disciplinare di cui trattasi;

I’Avviso/calendario prot.n. 17136/2023 della prova disciplinare per i posti di Sostegno della
scuola secondaria primo grado (ADMM);

le comunicazioni pervenute dalla Commissione di valutazione a conclusione delle prove
disciplinari di cui trattasi;

I’art. 6 del D.M. n. 242/2021 nonché I’art.6 del D.M. n. 188/2022 concernenti le modalita di
trasformazione del contratto a tempo determinato in contratto a tempo indeterminato;

I’elenco, compilato dalla suddetta Commissione e trasmesso a questo Ufficio, dei docenti
che hanno superato il previsto colloquio di idoneita per la procedura disciplinare relativa ai
posti di Sostegno scuola secondaria primo grado (ADMM);

DECRETA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

A

\‘“a/\\{‘
) \f’\ Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
Lo

<7’ %m Jeolastico .@(eyzbﬁaéf%e/v L Emdtia- .C/?O/fzqy/zw

Art. 1

E approvato I'elenco dei candidati risultati idonei nella procedura per i posti di sostegno
scuola Sostegno scuola secondaria primo grado (ADMM) prevista in attuazione:

> dell’articolo 59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73 (convertito, con
modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106) per i docenti che - per i motivi previsti dalla

normativa vigente - hanno ripetuto nell’anno scolastico 2022/2023 il periodo di formazione
e prova;

> dell’articolo 5 - ter, del decreto-legge 30 dicembre 2021, n.228 (convertito, con
modificazioni, dalla legge 25 febbraio 2022, n.15).
Art. 2

L’elenco & allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.

IL DIRETTORE GENERALE
Stefano Versari

Firmato digitalmente da VERSARI STEFANO
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

- Aidiretti interessati a mezzo pubblicazione sito web USR ER

- Agli Uffici di Ambito Territoriale USR ER

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) Nt NMinistero dell Istrwzione e del NMerdto
<7’ W(y Jeolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ VA .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA STRAORDINARIA
Classe di concorso ADMM (Sostegno Scuola Secondaria di primo grado)

REGIONE EMILIA -ROMAGNA
ELENCO DEI CANDIDATI IDONEI

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ABDELHAMID MOHAMED | NADIA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ACCOGLI ANDREA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ACCORONI MARCO

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ACQUAVIVA FRANCESCO
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ADORNI MARCO

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | AGOSTINELLO GIULIA ANTONIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ALBERTINI CHIARA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ALESSANDRI' CLARISSA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ALSENO BARBARA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ARAMU CARLOTTA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | ATTOLINI LUCIA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BARBATO ANTONELLA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BARBERA GASPARE
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BARDUCCI VERONICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BARILA' GIADA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BATA! DEBORAH
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BELTRAMI GIADA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BENATTI MARIA VITTORIA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BENEDETTI AMANDA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BERGANZI MANUEL
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BERSANI ANDREA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BERTI FRANCESCA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BERTOLINI MARCO

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BERTOLUCCI MARA
D.L.73/2021-art.59c.4 | BERTUZZI MONICA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BIANCHINI SILVIA

D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BIASCO DANA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BILANCIONI GIULIA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BOCCELLARI CARLA

D.L. 228/2021 —art. 5-ter | BOCCHINI FEDERICO

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

ot
) N t’\ NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo
0 e

Ny W(y Jcolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BOMBAI GIUSEPPE
D.L.228/2021 — art. 5-ter | BOMBARDI LUCA
D.L.73/2021—art.59c.4 | BOMBI RITA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BONAVITA MARIA LUISA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | BONFATTI VERONICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BONO MARTINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | BORGIA ALESSIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BOSCO EVA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | BRAMANTE GIUSEPPINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | BRAMUCCI CECILIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BRASIELLO GABRIELE
D.L.228/2021 — art. 5-ter | BUCCI VALENTINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | BUCCOLO ROSA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | BURINO ELISABETTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CACCIARI CASTILLA VANESA CAROLINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CAIRONE MARTINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CALIFANO VINCENZO
D.L.73/2021 —art.59c.4 | CAMPAGNOLI CLAUDIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CAMPANINI ARIANNA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CAMPIOLI ANNA LISA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CAMPLESE MICHELA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CAMPODONI MARIA CHIARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CANCRO ANNA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CANZANO LUDOVICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CAPACCIOLI LAURA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CAPRETTI ELISA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CAPUTO STEFANIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CARCIONE KATIA ANTONINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CARRIERI ANNAMARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CARUSO CHANTAL
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CASELLA ALESSANDRO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CASTORELLI VALERIO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CASTRILLI ARMANDO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CAVALCA VALENTINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CAVALIERE ALDO

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) Nt NMinistero dell Istrwzione e del NMerdto
<7’ W(y Jeolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ VA .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CAVALIERI MARIO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CAVALLINI LUCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CAZZOLA SILVIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CENSI MARCO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CERREONI ALESSANDRO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CERVI ANNA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CESARO GABRIELLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CHIARELLI MINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CINO ORLANDO
D.L.73/2021 —art.59c.4 | CINQUETTI GRAZIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | COLONNA LUCIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CONTINI MICHELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CONVERTINI ALESSANDRA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | COPPOLA BAENA SARA MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CORAINI CHIARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CORALLI GIULIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CORBASCIO ELEONORA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CORVINO MICHELE ANTONIO LU
D.L.228/2021 — art. 5-ter | COSTA RICARDO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | COSTI VALERIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CRESCENTE ANTONIO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CRICRI' DANIELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CRISTIANO DIVA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | CROTTI LUCIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | CUBISINO FEDERICA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | CUTRI' MATTEO CARLO MAURI
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | D'ACQUISTO DARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | D'ADDESE EDI
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DADI VERONICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | D'AGOSTINO PAOLA SERENA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DE PAOLA ELEONORA LAURA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | DE SANTIS MARIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DE VIRGILIO GAETANO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DEL BUONO MATTEO TOMMASO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | DEL MORO AMBRA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

YA
\‘“a/\\{‘
) A Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
Y
Pl

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | DELLAPASQUA CRISTINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DEMMA CARA' SILVIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | D'ERRICO ANNA ROSA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | DI COSMO GIULIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DI CRISTO ELENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | DI FRONZO SARA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DI GIOVINE ILARIA MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | DI SARNO PIERA
D.L.228/2021 —art. 5-ter | DI TULLIO SIMONA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DIBENEDETTO MARTINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | DIMA CARMELA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | DOMIZI CINZIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | DURANTE ROBERTO
D.L.228/2021 —art. 5-ter | FALCO MANUELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FANTONI FRANCESCO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FASULO GIACOMINA
D.L.228/2021 —art. 5-ter | FAVA FEDERICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FAZZI DEBORA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | FERRARESI CHIARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FERRARO FEDERICA MARIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | FERSINI CAROLA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | FIANI NATASCIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FICILI NADIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | FIOCCHI ALICE
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FIORENTINI ELENA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | FORNACIARI MATTEO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FORTE ROSARIA ILENIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FRAGALE FABIO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | FRANZONI LUCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FRESCHI DANIELA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | FRONTERA ANNARITA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | FUSARO MELANIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | GAGLIANO GIACOMO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | GALAFFI MARCO
D.L.73/2021 —art.59c. 4 | GALLINUCCI ALESSIA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

) Nt NMinistero dell Istrwzione e del NMerdto
<7’ W(y Jeolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ VA .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L.73/2021 —art.59¢c. 4 GALLO STEFANIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GALTIERI VINCENZINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GAZZANEO ROBERTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GENOVESE SABRINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GENTILE EMANUELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GENTILE FEDERICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GENTILE FRANCESCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GENTILI DANILO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GHIDDI LUIGI
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIAMBRONE MARTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIANNINI ALESSANDRA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIANNOTTI EMILIO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIOMMI ELEONORA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIORGETTI CATERINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GIUNTA CHIARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GJEKA BRUNILDA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRANDONE GIOVANNA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRANO EUGENIO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GREGATTI RITA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRIMALDI FRANCESCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GRISANTI GIULIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | GROSSI ROBERTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUALTIERI CRISTINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUALTIERI MIRIAM
D.L.228/2021 — art. 5-ter GUIDETTI MONICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter GUIDETTI NICO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter HASSAN MANSOUR AMER SIMONA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IACONO DEBORA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IAPALUCCI STEFANO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter IATESTA ANTONIO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter INCORVAIA YOUSSEF
D.L. 228/2021 — art. 5-ter INTRONA MADDALENA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | ISOLA SARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter KACELI SONILA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter LAGHI LUCA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

ot
) N t’\ NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo
0 e

Ny W(y Jcolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | LALLO LEA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | LANNES ELISABETTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | LANZONI ELISABETTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | LATTANZI LORENA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | LAVORATO MARINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | LEO FRANCESCA
D.L.228/2021 —art. 5-ter | LEPORE MICHELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | LO COCO FILIPPA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | LOPRIORE MILENA PIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | LOWENTHAL MARCO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | LUCCHI FRANCESCA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | LUCCHINI BARBARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | LUPINI LUIGI
D.L.228/2021 — art. 5-ter | LUPO ELISABETTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MAGNANI MORENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MALAGOLI MARTINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MALARA MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MALTI FEDERICA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MANGANIELLO MARIA GABRIELLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MANNARELLA GIOVANNI
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MARCATO SILVESTRE
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MARCHESE ROBERTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MARCHI MANUELA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MARCHINI GABRIELE
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MARGANELLA MARTA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MARIANI ELENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MARIELLA GIULIO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MARINO NADIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MARRAS FEDERICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MARTELLI FEDERICA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MARTINO FRANCESCO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MARZIALI CONSUELO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MASCALI MICHELA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MASSARI CHIARA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | MATTIOLI CATERINA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo

W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emdtia- .C/;,)Offzctl/(l/?d'

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MAUGERI LAURA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MELEGARI SERENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MENICHELLA COSTANZA RITA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MENNA MATTEO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MERLI CATERINA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MIANO FEDERICA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MILANO ADA LINDA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MINOTTI STEFANO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MONDINI ERIKA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MORELLI FEDERICA FRANCESCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MORELLI VALERIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MORFEO STEFANIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MORRI SELINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | MOSCA AMALIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | MUZZARELLI PAOLO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | NEGRI MARIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | NIGRO MARIA RAFFAELLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | NOTOLINI GIULIANA
D.L.228/2021 —art. 5-ter | NUARA CLAUDIA MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | NUNZIANTE DANIELA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PADULA MARIA TERESA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PAGANELLI MARICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PALMIERI TOMMASO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PALMISANO LARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PALUMBO NUNZIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PAPA TIZIANA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PASINI SUSANNA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PASQUALI MICOL
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PASTORE FILOMENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PATTI VITO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PAZZI NICOLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PEDRINI TERESA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PELOSI VALERIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PESTRIN MANUELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PETRINI GLORIA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

YA
\‘“a/\\{‘
) A Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
Y
Pl

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 73/2021 —art.59c.4 | PICCOLI FEDERICA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PIEMONTESE ROSA ANNA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PIGNATELLI NATAL DAVID
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PIPITONE GIUSEPPA VALENTINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PISANI MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PITARRESI LIDIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PIZZINO DALILA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PO RITA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PODDA CARLA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | POLITO ILARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | POLLINO SERENA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PORRI LUCIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PRANDINI MARTINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | PREITE MARIANGELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | PUDDU ILARIA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | QUARANTA MARIA GIOVANNA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | RACCUGLIA AMANDA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | RACITI ISIDORA
D.L.228/2021 —art. 5-ter | RAFFA GIANNA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | RAVANI CHIARA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | RECANATI CARLO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | REGGIANI ALESSANDRA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | REGGIANI ELENA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | RESTIVO CARLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | REVERBERI ROBERTA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | RICCIO ELENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | RINDONE MARIO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | RONCA FABIANA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | ROSELLI JURI
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | ROSSETTI ELISABETTA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | ROSSI ENRICO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | RUGGIERI CLAUDIO
D.L.73/2021 —art.59c.4 | RUSSO STEFANIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | RUTIGLIANO ROSANNA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | RZEWSKI NOEMI GAIA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

ot
) N t’\ NMinistero adell: Istrazione e del NMerdo
0 e

Ny W(y Jcolastico '@(eyzbﬁaéeﬁeﬂ L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SABBATANI ILARIA
D.L.228/2021 —art. 5-ter | SAETTI SILVIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SALIERI JACOPO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SALVAGGIO ALICE
D.L.228/2021 — art. 5-ter | SALVARANI CINZIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SANTACROCE VERONICA
D.L.228/2021 —art. 5-ter | SANTANGELO FRANCESCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SANTORO DOMENICO
D.L.228/2021 —art. 5-ter | SANTORO ERIKA ANNA
D.L. 228/2021 —art. 5-ter | SANTORO GAETANO
D.L.228/2021 — art. 5-ter SANTORO SARA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | SARTI NICOLETTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SCANDURRA MARTINA MARIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | SCAPOLI ILARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SCARLATTI ELEONORA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SERRI ELISA
D.L.228/2021 —art. 5-ter | SESTITO FERDINANDO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SESTITO FRANCESCA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SGARRA MARTA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SIMONE ELISABETTA MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SOGLIANI RAFFAELLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SOLIANI STRADI MARIA LUCIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SORGI AGATA IVANA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SPAGNUOLO MICHELE
D.L.228/2021 — art. 5-ter SPANU CLAUDIO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | SPASIC ANA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SPERANDEI FEDERICA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SPERIMENTI GIORGIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter SPINA ZAIRA MARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | STELLATO ANNAMARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter TAGLIALATELA TIZIANA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | TAGLIAVINI MAURIZIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter TAVANO MICHELA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter TEDESCO FLORIANA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | TENACE MARIA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

YA
\‘“a/\\{‘
) A Ninistero dell Tstrazione e del NMerdto
Y
Pl

Ny W(ﬁ Jeolastico '@(eyzbﬁaéf%e/v L Emddia- S, omagra

PROCEDURA COGNOME NOME
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | TEOLE RAFFAELLA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | TOMMASINO ELENA
D.L.73/2021 —art.59c.4 | TORNESE GIULIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | TORSIELLO JESSICA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | TRAMONTANA ERIKA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | TRAVAGLINI FRANCESCO
D.L.228/2021 — art. 5-ter | TROIANO FEDERICO
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | TROTTA MARIA GRAZIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | TUSA ALESSANDRO
D.L.228/2021 —art. 5-ter | UCCELLINI ANNALISA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | URBINATI LUDOVICA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | URIATI GIULIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | VASAPOLLO GIULIA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | VENDITTI CARMEN
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | VENTRUTO LUIGI
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | VINCIGUERRA GRAZIANA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | VIOLANO NICLA ANNA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | VIVO DORIANA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | VUODI ILARIA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | ZACCHINO MARA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | ZANNARINI ELISA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | ZAOUALI SERENA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | ZEVA VALERIA GIUSEPPINA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | ZIZZA SARA
D.L. 228/2021 — art. 5-ter | ZIZZI ROSALBA
D.L.228/2021 — art. 5-ter | ZOLI MARTINA

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2023-07-26T13:06:25+0000
	VERSARI STEFANO


		2023-07-26T17:36:30+0200
	protocollo




